3,14m², 
na czwartym piętrze budynku 

wielorodzinnego 

6 KW KW dla lokalu nr LD1Y/00055055/3 

7 Infrastruktura techniczna 

Przyłącze energetyczne, kanalizacja 

sanitarna, c.o., telewizja kablowa, 

domofon 

8 Oszacowana wartość lokalu mieszkalnego 
349000 zł 

Słownie złotych: trzysta 
czterdzieści dziewięć tysięcy 

9 Autor operatu szacunkowego 
Krzysztof Staniszewski 

Rzeczoznawca Majątkowy nr 

uprawnień: 5924 

2. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU WYCENY 

2.1 Przedmiot wyceny 

Lokal mieszkalny nr 59 w Łęczycy przy ul. Belwederskiej 79 o powierzchni 48,17m²

[...]

4 Powierzchnia 5% Dobra Dobra Dobra Dobra 

Obliczenia poprawek: 

Wartość rynkowa 1 m2 nieruchomości wynosi 7252,23 zł/m2. 

Wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości wynosi: 

WRg= 48,17m²  x 7252,23zł/m2 = 349339,91 zł 

PRZYJĘTO W ZAOKRĄGLENIU: 

349000zł: (słownie złotych: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy) 

Cechy 
Zakres 

kwotowy w zł/ 
m² 

Nieruchomość 
nr 2 

Nieruchomość 
nr 35 

Nieruchomość 
nr 38 

Lokalizacja 1423,35 0 0 0 

Standard 
lokalu 

mieszkalnego 
1423,35 +1423,35 +1423,35 0 

Sąsiedztwo 158,15 0 0 0 

Powierzchnia 158,15 0 0 0